

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 16-05-2019

OGGETTO: Promozione del Parco. Adesione all'Associazione "Strada del Radicchio". Impegno di spesa e liquidazione.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Preso atto che il Comitato Esecutivo, nell'anno 2016, ha scelto di aderire all'Associazione "Strada del Radicchio Rosso di Treviso e Variegato di Castelfranco", per promuovere e valorizzare le tradizioni enogastronomiche locali;

Ritenuto provvedere al relativo impegno di spesa e alla liquidazione del corrispettivo per l'adesione:

Preso atto che l'Ente deve versare le quote per gli anni 2017-2018-2019, pari a complessivi € 240,00;

Visti il decreto del Commissario Straordinario n. 3 del 26-02-2019, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2019-2020-2021, e i relativi stanziamenti sui vari capitoli ed, in particolare, quelli sul capitolo 291.2;

DETERMINA

- 1) di aderire all'Associazione "Strada del Radicchio Rosso di Treviso e Variegato di Castelfranco, con sede in via G.B. Guidini 50, Zero Branco (TV), per promuovere e valorizzare le tradizioni enogastronomiche locali;
- 2) di dare atto che vanno versate le quote per gli anni 2017-2018-2019, pari c a complessivi € 240,00
- 3) di impegnare e imputare la relativa spesa al capitolo 291.2 del bilancio di previsione 2019-2020-2021;
- 4) di liquidare la somma all'Associazione "Strada del Radicchio Rosso di Treviso e Variegato di Castelfranco, con sede in via G.B. Guidini 50, Zero Branco (TV), P.I. 04066180268, con accredito su Centromarca Banca filiale di Martellago codice IBAN IT71 F087 4936 3200 3000 0032 527.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
dott.ssa Santina Serenella Grande

Derevello Grande